

Årsredovisning

för

Gårds Lantbruk AB

556680-5312

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Gård, Styrelseledamot

2024-07-12

Styrelsen för Gårds Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i lant- och skogsbruk samt spannmålsproduktion på en anläggning som bolaget arrenderar. Bolaget har sitt säte i Säffle kommun.

Bolagets nuvarande firma registrerades 2011-02-21 (tidigare firma Lacab i Värmlant AB).

Företaget har sitt säte i Säffle.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 193	2 806	3 413	2 780
Resultat efter finansiella poster	338	205	269	-13
Soliditet (%)	4	1	-1	-4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-177 625	204 971	127 346
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		204 971	-204 971	0
Årets resultat			337 716	337 716
Belopp vid årets utgång	100 000	27 346	337 716	465 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 347
årets vinst	337 716
	365 063
disponeras så att i ny räkning överföres	365 063
	365 063

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 193 497	2 806 318
Förändring av lager av djur		1 119 550	477 000
Övriga rörelseintäkter		129 373	187 742
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 442 420	3 471 060
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 857 368	-2 237 934
Handelsvaror		-56 185	-42 212
Övriga externa kostnader		-473 249	-446 235
Personalkostnader	1	-372 137	-381 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 891	-169 120
Summa rörelsekostnader		-2 876 830	-3 276 987
Rörelseresultat		565 590	194 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228 038	10 898
Summa finansiella poster		-227 874	10 899
Resultat efter finansiella poster		337 716	204 972
Resultat före skatt		337 716	204 972
Årets resultat		337 716	204 972

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	427 373	527 524
Inventarier, verktyg och installationer		17 574	27 174
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	72 963	81 103
Summa materiella anläggningstillgångar		517 910	635 801

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	56 510	37 648
Summa finansiella anläggningstillgångar		56 510	37 648
Summa anläggningstillgångar		574 420	673 449

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		3 320 000	2 450 450
Djursbestånd		3 716 350	3 766 350
Växande gröda		600 000	300 000
Summa varulager		7 636 350	6 516 800

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		10 344	0
Övriga fordringar		803 880	561 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 401 475	1 852 984
Summa kortfristiga fordringar		3 215 699	2 414 478

Kassa och bank

Kassa och bank		27 879	0
Summa kassa och bank		27 879	0
Summa omsättningstillgångar		10 879 928	8 931 278

SUMMA TILLGÅNGAR

11 454 348

9 604 727

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 346	-177 625
Årets resultat		337 716	204 972
Summa fritt eget kapital		365 062	27 347
Summa eget kapital		465 062	127 347
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	409 969	456 486
Övriga skulder till kreditinstitut		449 453	391 812
Övriga skulder		5 619 417	4 626 250
Summa långfristiga skulder		6 478 839	5 474 548
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	300 096
Leverantörsskulder		3 508 284	2 760 546
Övriga skulder		948 165	885 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 998	56 855
Summa kortfristiga skulder		4 510 447	4 002 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 454 348	9 604 727

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 934 036	2 934 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 934 036	2 934 036
Ingående avskrivningar	-2 406 512	-2 255 132
Årets avskrivningar	-100 151	-151 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 506 663	-2 406 512
Utgående redovisat värde	427 373	527 524

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	203 481	203 481
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	203 481	203 481
Ingående avskrivningar	-122 378	-114 238
Årets avskrivningar	-8 140	-8 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 518	-122 378
Utgående redovisat värde	72 963	81 103

Not 5 Andelar i ekonomiska föreningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 648	37 648
Nya andelar	18 862	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 510	37 648
Utgående redovisat värde	56 510	37 648

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	550 000	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	409 968	456 486
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säffle 2024-06-26

Stefan Gård
Stefan Gård